

將來商業銀行股份有限公司  
存款總約定書  
條文修訂對照表

本總約第五章第五條及第十七條修正條款於 2023 年 3 月 1 日正式生效

修訂後	修訂前
<p>第五章 簽帳金融卡約定條款</p> <p>第五條 跨行提款、轉帳、存款及繳費稅限制</p> <p>一、貴行跨行提款、轉帳及存款金額之限制(與網路銀行或行動銀行轉帳限額併計)，應遵循帳戶及額度之約定條款，其中使用一般功能在參加財金公司金融資訊系統跨行連線金融單位設置之 ATM 之限制為：</p> <p>(一) 立約人提款時，其上限如下：</p> <p>1. 每次最高限額為新臺幣2萬元。</p> <p>2. 每日最高限額為新臺幣<b>10萬元</b>，如立約人與貴行另行約定，將另依約定辦理。</p> <p>第十七條 提領及交易限額</p> <p>一、立約人每日於國內ATM提領之外幣現鈔其換算等值之臺幣金額與提領臺幣現鈔之金額需合併計算，不得超過每日最高新臺幣<b>10萬元</b>之限額。</p>	<p>第五章 簽帳金融卡約定條款</p> <p>第五條 跨行提款、轉帳、存款及繳費稅限制</p> <p>一、貴行跨行提款、轉帳及存款金額之限制(與網路銀行或行動銀行轉帳限額併計)，應遵循帳戶及額度之約定條款，其中使用一般功能在參加財金公司金融資訊系統跨行連線金融單位設置之 ATM 之限制為：</p> <p>(一) 立約人提款時，其上限如下：</p> <p>1. 每次最高限額為新臺幣2萬元。</p> <p>2. 每日最高限額為新臺幣<b>20萬元</b>，如立約人與貴行另行約定，將另依約定辦理。</p> <p>第十七條 提領及交易限額</p> <p>一、立約人每日於國內ATM提領之外幣現鈔其換算等值之臺幣金額與提領臺幣現鈔之金額需合併計算，不得超過每日最高新臺幣<b>20萬元</b>之限額。</p>